REPUBLICA MOLDOVA                                    РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

             PRIMĂRIA mun. BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ мун. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 340

от 13.11.2023

О создании Дисциплинарной комиссии по

рассмотрению петиций семьи ________

На основании ч. (1) ст. 29 Закона № 436–XVI от 28.12.2006 г. о местном публичном

управлении, Административного Кодекса Республики Молдова № 116 от 19.07.2018 г. и в

целях рассмотрения петиции г-жи _________ от 27.09.2023, зарегистрированной в

Министерстве Образования и Исследований Республики Молдова под № ___-772/23 от

03.10.2023 и писем, представленных г-ном ___________, зарегистрированных в Управлении

культуры Примэрии мун. Бэлць под № 01-06/620 от 09.06.2023, № 01-06/672 от 27.09.2023 и

№ 01-06/695 от 05.10.2023, -

1. Создать Дисциплинарную комиссию по рассмотрению петиции г-жи ________ от

27.09.2023, зарегистрированной в Министерстве Образования и Исследований Республики

Молдова под № __-772/23 от 03.10.2023 и писем, представленных г-ном ________,

зарегистрированных в Управлении культуры Примэрии мун. Бэлць под № 01-06/620 от

09.06.2023, № 01-06/672 от 27.09.2023 и № 01-06/695 от 05.10.2023, в следующем составе:

Председатель комиссии:

г-жа Смирнов Стела -  начальник Управления культуры;

Секретарь комиссии:

г-жа Сокол Ина – главный специалист Управления культуры;

Члены комиссии:

г-н Балан Виталие – начальник Юридического управления;

г-жа Чолан Мария – начальник Кадрового управления;

г-н Рошка Александр – начальник Службы образовательных политик и менеджмента в

составе Управления образования, молодёжи и спорта;

2. Поручить Дисциплинарной комиссии рассмотреть петиции семьи ________ с

предложениями для решения ситуации и подготовить ответ.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Примар мун. Бэлць                                             ГРИГОРИШИН Николай

		2023-11-13T13:50:13+0200
	Moldova
	MoldSign Signature